HĐND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số: 263/TB-VP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Châu Thành, ngày 08 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực HĐND huyện Châu Thành

Từ ngày 11/10/2021 đến ngày 15/10/2021

   Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND, UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- HĐND xã, tt;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Phong

.

Ngày PCT. Phan Thành Phương

Thứ Hai (11/10/2021)
S: Họp kỳ họp thứ 3 (chuyên đề) HĐND huyện

C:  Làm việc thường xuyên

Thứ Ba (12/10/2021) Tập huấn đại biểu HĐND tỉnh (tại điểm cầu UBND huyện)

Thứ Tư (13/10/2021) Tập huấn đại biểu HĐND tỉnh (tại điểm cầu UBND huyện)

Thứ Năm (14/10/2021)
-Tập huấn đại biểu HĐND tỉnh (tại điểm cầu UBND huyện);

-Trực Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện.

Thứ Sáu (15/10/2021) Đi địa bàn xã

		2021-10-08T15:03:44+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!